
SCHEDA TECNICA PRODOTTO

16915          

CURRY "ARCO" "AMABILE" X 500 GR SACCHET.

Codice:

Descrizione:

CURRY AMABILE ARCO 500 G                                    DENOMINAZIONE DI VENDITA               

Polvere ottenuta dalla miscelazione e macinazione di        ULTERIORE DESCRIZIONE PRODOTTO   

diverse specie ed erbe aromatiche                           

Spezie ed Erbe aromatiche in proporzioni variabili (curcuma,INGREDIENTI                             

coriandolo, cumino, fieno greco, zenzero, pepe nero),       

miscela di erbe e spezie, sale da cucina, farina di riso.   

Prodotti indicati in % decrescente                          

Presenza diretta nel prodotto: no                           ALLERGENI                               

Rischio di contaminazione accidentale in stabilimento: no*  

Presenza nella linea di lavorazione dell'azienda o nel sito 

di produzione o stoccaggio dell'azienda: cereali contenenti 

glutine, sesamo e prodotti a base di sesamo, anidride       

solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg. 

*: Il prodotto può contenere sedano, sensape, arachide,     

mandorla, glutine, anidiride solforosa e solfiti per        

contaminazione all'origine.                                 

Granulometria: 95 min g/100 attraverso US 14 mesh (1,400 mm)CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE    

Peso specifico: 500 min g/litro attraverso apparato         

digitale (30 battiti per 60")                               

Impurità: 1 max g/100 g                                     

Perdita di peso all'essicamente: 12 max g/100 g a 150°C su  

campione di 5 g                                             

Water activity: 0,7 max aW                                  

Olio volatile: N.A.min ml/100 g                             

Ceneri totali: 12 max g/100 g                               

Ceneri Ac.Ins.: 2 max g/100 g                               

SO2: 10 max mg/kg dose massima espressa come SO2            

MICOTOSSINE                                                 

Aflatossine B1: 5 max ppb                                   

Aflatossine TOT: 10 max ppb B1+B2+G1+G2                     

Ocratossina A: 15 max ppb                                   
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Residui di prodotti fitosanitari: entro i limiti di residui CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE    

(LMR) previsti dal Regolamento Europeo n°396/05, n°178/2006,

n°149/2008 e successivi.                                    

Salmonella: assente UFC/25 g                                CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE 

Sapore: aromatico, caratteristico, leggermente piccante     CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE  

Colore: da giallo oro a giallo limone                       

Odore: caratteristico, intenso, speziato                    

Valori medi per 100 g                                       VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI     

Energia: 325 kcal                                           

Grassi: 13,81 g                                             

- di cui saturi: 2,237 g                                    

- di cui monoinsaturi: 5,551 g                              

- di cui polinsaturi: 2,557 g                               

Colesterolo: 0 mg                                           

Carboidrati: 58,15 g                                        

- di cui zuccheri: 2,76 g                                   

Fibra: 33,2 g                                               

Proteine: 12,66 g                                           

Sodio: 52 mg                                                

Prodotto ottenuto senza l'impiego di organismi geneticamenteOGM                                     

modificati (OGM) e/o prodotti derivati, in accordo con i    

Reg. 2003/1829/CE e Reg. 2003/1830/CE e successivi          

aggiornamenti.                                              

Conservare in ambiente fresco,  asciutto, poco illuminato   CONSERVAZIONE                           

Prodotto utilizzabile preferibilmente entro tre anni        DURABILITÀ PRODOTTO                     

Busta termo sigillata                                       TIPO DI IMBALLO/CONFEZIONE             

0,500 KG                                                    PESO NETTO                              

4 pezzi                                                     CONTENUTO PER CARTONE                   

60 cartoni                                                  CARTONI PER PALLET                      

I diversi ingredienti lavorati in Italia provengono da      PROVENIENZA MATERIA PRIMA            

India, Madagascar, Brasile, Turchia, Indonesia.             

22/08/2019                                                  RIF.DOC.FOR.                            

8026053169152                                               CODICE A BARRE SINGOLA UNITÀ         

8026053611699                                               CODICE A BARRE CARTONE                  

09109105                                                    NOMENCLATURA COMBINATA              

Imballatore/speditore: Compagnia Italiana Shapur snc        PRODUTTORE/FORNITORE                    

Compagnia Italiana Shapur snc - Via Rossaro 2 - Treviglio BGSTABILIMENTO DI PRODUZIONE           
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